
 
    Postępowanie nr  OZP. 271.13.2024    Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Goniądz 

 

 
Goniądz, 19 września 2024 r.  

Zamawiający: Gmina Goniądz,  
ul. Stary Rynek 24, 19-110 Goniądz 
 
Dotyczy: Ogłoszenia nr 2024/BZP 00474999/01 z 28 sierpnia 2024 r. - postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone  
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Goniądz 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej - oferta Wykonawcy:  Konsorcjum: Urbicom Anna Dudziuk-Dudzik, ul. Kosynierów Gdyńskich 48/3, 51-686 Wrocław (Lider 
konsorcjum), Zbigniew Dudzik (Partner konsorcjum), ul. Kosynierów Gdyńskich 48/3, 51-686 Wrocław. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena/koszt (zł) 

Wartość  
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty  
waga 60 % 
Przyznana  
punktacja: 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
wykonawcy (D) 

liczba wykonanych 
opracowań  

Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Doświadczenie 
wykonawcy (D) 

liczba wykonanych 
opracowań  
waga 40 % 
Przyznana 
punktacja: 

Łączna 
punktacja 

2 

Konsorcjum: Urbicom Anna Dudziuk-Dudzik, ul. Kosynierów 
Gdyńskich 48/3, 51-686 Wrocław (Lider konsorcjum), 
Zbigniew Dudzik (Partner konsorcjum), 
ul. Kosynierów Gdyńskich 48/3, 51-686 Wrocław  

158 670,00  zł 60,00  6 40,00 100,00 

3 
PLAN B Usługi Urbanistyczne Łukasz Beń 
ul. Kryształowa 41, 21-500 Rakowiska 

307 500,00 zł  30,96 5 40,00 70,96 

 
Uzasadnienie prawne:  
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena” i liczby punktów uzyskanych w kryterium 
„Doświadczenie wykonawcy”). 

 
 



 
    Postępowanie nr  OZP. 271.13.2024    Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Goniądz 

 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono poniższe oferty: 
 

Oferta nr 1 - mgr inż. architekt Jerzy Talaga, ul. Rumiankowa 14/1, 15-665 Białystok 
 

Uzasadnienie prawne:  
art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca złożył ofertę w określonym terminie, na określonym formularzu, zgodnie z wymaganymi w SWZ załącznikami. Złożone dokumenty nie 
zostały podpisane w sposób określony w SWZ, Rozdziale XIV. Opis sposobu przygotowania oferty oraz dokumentów wymaganych przez zamawiającego 
w SWZ, ust. 10: Oferta powinna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione oraz ust. 11: Podpisy kwalifikowane wykorzystywane przez wykonawców do podpisywania wszelkich plików muszą spełniać 
“Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych  
na rynku wewnętrznym (eIDAS) (UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku”. 
 
Oferta nr 4 - STUDIO A Katarzyna Jabłońska, ul. Łąkowa 3, 16-400 Suwałki 
 

Uzasadnienie prawne:  
art. 226 ust. 1 pkt 1ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert. 
 

Uzasadnienie faktyczne:  
Określony w dokumentach postępowania termin składani ofert określono na dzień 5 września 2024 r. do godziny 9.00. Oferta Wykonawcy wpłynęła  
w dniu 5 września 2024 r. o godzinie 09:04:23. 
 
 

              Z up. Burmistrza 
                    Marta Hryniewicka 

Sekretarz Miejski  
                /podpis elektroniczny/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja udostępniana za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/972468  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/972468

		2024-09-19T13:11:09+0200
	Marta Hryniewicka




